
Zarządzenie Nr 175/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 20 listopada 2024 r. 

 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz na podstawie Zarządzenia                         

Nr 174/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 20 listopada 2024 r. zarządzam: 

 

§ 1. 

Wprowadzić zmiany w planach finansowych: 

1) Urzędu Miasta i Gminy Mordy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia,  

2) Zespołu Oświatowego w Mordach, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 

zarządzenia, 

3) Szkoły Podstawowej im. Ks. Kan. Kazimierza Dymitrowicza w Radzikowie 

Wielkim, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia., 

4) Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mordach, zgodnie                               

z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Łukasz Albin Wawryniuk 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 175/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 20 listopada 2024 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 2024 rok - dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 866 932,43 -3 600,00 7 863 332,43

60004 Lokalny transport zbiorowy 546 846,68 -3 600,00 543 246,68

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 760,00 -3 600,00 10 160,00

750 Administracja publiczna 182 580,06 1 000,00 183 580,06

75011 Urzędy wojewódzkie 84 828,00 1 000,00 85 828,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

84 828,00 1 000,00 85 828,00

852 Pomoc społeczna 836 966,00 13 801,00 850 767,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 203 734,00 2 232,00 205 966,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

203 734,00 2 232,00 205 966,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 144 388,00 7 308,00 151 696,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 712,00 7 308,00 14 020,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 34 361,00 4 261,00 38 622,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

34 361,00 4 261,00 38 622,00

855 Rodzina 2 602 269,96 22 195,00 2 624 464,96

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 542 407,00 22 834,00 2 565 241,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 512 407,00 22 834,00 2 535 241,00

85503 Karta Dużej Rodziny 561,00 169,00 730,00

BeSTia Strona 1 z 2



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

561,00 169,00 730,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

52 585,00 -808,00 51 777,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

52 585,00 -808,00 51 777,00

Razem: 46 154 488,07 33 396,00 46 187 884,07

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 175/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 20 listopada 2024 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 2024 rok - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 9 606 056,02 -3 600,00 9 602 456,02

60004 Lokalny transport zbiorowy 841 235,18 -3 600,00 837 635,18

4300 Zakup usług pozostałych 548 223,50 -3 600,00 544 623,50

750 Administracja publiczna 6 340 259,97 1 000,00 6 341 259,97

75011 Urzędy wojewódzkie 201 976,00 1 000,00 202 976,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 142 511,00 1 000,00 143 511,00

Razem: 35 588 560,10 -2 600,00 35 585 960,10

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 175/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 20 listopada 2024 r.

Plan finansowy Zespołu Oświatowego w Mordach na 2024 rok - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 933 368,44 0,00 8 933 368,44

80101 Szkoły podstawowe 5 797 127,02 -4 000,00 5 793 127,02

4260 Zakup energii 300 000,00 -4 000,00 296 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 759 741,70 4 000,00 763 741,70

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 4 000,00 7 000,00

Razem: 8 933 368,44 0,00 8 933 368,44

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 175/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 20 listopada 2024 r.

Plan finansowy Szkoły Podstawowej im. Ks. Kan. K. Dymitrowicza w Radzikowie Wielkim na 2024 rok - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 870 683,10 0,00 2 870 683,10

80101 Szkoły podstawowe 2 496 948,11 0,00 2 496 948,11

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 500,00 2 000,00 27 500,00

4260 Zakup energii 24 000,00 -2 000,00 22 000,00

Razem: 2 870 683,10 0,00 2 870 683,10

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 175/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 20 listopada 2024 r.

Plan finansowy MGOPS w Mordach na 2024 rok - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 337 457,79 13 801,00 2 351 258,79

85215 Dodatki mieszkaniowe 203 734,00 2 232,00 205 966,00

3110 Świadczenia społeczne 197 800,00 2 167,00 199 967,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 385,00 53,00 3 438,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 583,00 10,00 593,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 83,00 2,00 85,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 148 482,00 7 308,00 1 155 790,00

3110 Świadczenia społeczne 6 613,00 7 200,00 13 813,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 299,00 108,00 50 407,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 54 361,00 4 261,00 58 622,00

3110 Świadczenia społeczne 54 361,00 4 261,00 58 622,00

855 Rodzina 2 766 719,96 22 195,00 2 788 914,96

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 512 407,00 22 834,00 2 535 241,00

3110 Świadczenia społeczne 2 252 366,00 15 915,00 2 268 281,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00 6 000,00 46 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 1 088,00 4 088,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 -100,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 69,00 -69,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 561,00 169,00 730,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 561,00 169,00 730,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

52 585,00 -808,00 51 777,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 52 585,00 -808,00 51 777,00

Razem: 5 155 237,75 35 996,00 5 191 233,75

BeSTia Strona 1 z 1


